令和３年８月３１日

保護者様

野田市立柳沢小学校

校長 村 田  歩

小中学校教室の一部開放について

日頃より、本校の教育活動へのご理解ご協力に感謝いたします。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策のため、９月１２日まで全小中学校が休校と

なります。休校の目的から自宅で過ごすことが最善となりますが、保護者の就労等により家庭保

育が困難な家庭や特別な事情から学校での学習を希望する児童のため自主登校を設定します。

つきましては、臨時休校期間中、下記のとおり教室を一部開放しますのでお知らせいたします。

記

１ 開放期日  令和３年９月２日（木）～９月１２日（日）の平日

２ 開放時間  （例）８：００登校、１１：３０下校

        ※ 学童へ通所する児童については弁当持参の上１３：３０まで開放します。

３ 持参するもの

・学校から出された課題や本等 ・靴を入れるビニール袋 ・上履き

４ その他

・開放する教室は、学校の昇降口に案内を貼り出しますのでご確認ください。

・入室する際は、名簿に学年、組、名前等を記入し、手洗い・うがい・手の消毒してください。

 ・利用にあたりましては、必ず家庭で検温し、熱(37.5°C以上)や風邪症状がないことを確認

し、健康カードを提出してください。

・その他、必要事項がある場合については、文書・メール等でお知らせします。

 ・ご利用を希望する児童は希望申込書に記入の上、９月１日（水）に担任へ提出してください。

 ・当日欠席する場合は、学校へ連絡をお願いします。

…………………………………………切り取り線…………………………………………

自主登校申込書

 次の日に自主登校します。

日（曜） 9/2（木） 9/3（金） 9/6（月） 9/7（火） 9/8（水） 9/9（木） 9/10（金）

登校する日に○

学童利用日に○

        児童生徒名     年  組  氏名

        保護者名

緊急時の連絡先電話番号